
Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 08. februar 2017. 
 

Tilstede:  Inger Johanne Dalholt Arnevik, Gerd Elsie Larsen, Anne Hodnebrog, Elin 

Rogn Nilsen, Per Kristian Finstad, Per Arne Gulstad, Andreas Lindvall og 

Helge Spilling. 

 

Forfall: Håkon Lindeberg og Helle Bringsverd Taasti 

 

Sak 1/2017 Godkjenning av protokoll fra møte 7.12.2016. 

Vedtak: 

Protokoll godkjent. 

 

 

Sak 2/2017 Regnskap 2016. 

Vedtak: 

Menighetsrådet godkjente regnskapet for 2016. I balansen 

ønsket menighetsrådet å slå sammen følgende fond: 

Fond leksehjelp overføres til Fond Basarkomité Fevik, Fond 

Elle Melle Frivold og Fond Fevik ungd.gruppe overføres til 

Fond barne- og ung. arbeid. 

 

 

Sak 3/2017 Årsmelding 2016. 

Vedtak: 

Menighetsrådet godkjente årsmeldingen for 2016. 

 

 

Sak 4/2017 Årsmelding og regnskap 2016 for Soltun Fond. 

Vedtak: 

Menighetsrådet godkjente årsmelding og regnskap 2016 for 

Soltun fond. 

 

 

Sak 5/2017 Høringsuttalelse for ordningen av utpeking av biskoper. 

Helge Spilling orienterte om de tre ulike ordningene for 

utpeking av biskoper. De var: 1) en ren valgordning, 2) 

tilsetting i et særskilt tilsettingsorgan eller 3) tilsetting i 

Kirkerådet. Han redegjorde også for fordeler og ulemper med 

de ulike ordningene. 

Vedtak: 

Menighetsrådet ønsker en ordning med ren valgordning for 

biskoper. Det ble ikke tatt stilling til de konkrete bestemmelser i 

regelforslagene 

 

 

Sak 6/2017 Dato for årsmøte. 

Vedtak: 

Årsmøte blir i Fjære kirke 12. mars etter gudstjenesten. 

 

 

Sak 7/2017 Evaluering av stillingen til Ellen Halvorsen Lervold. 

Vedtak:  

Ellen H Lervold skal gis tilbud om videreføring av engasjement 

i 20% stilling for høsten 2017 og våren 2018. Oppgavene utgjør 

babysang, barnesang og ledelse av Elle Melle mini eller andre 

trosopplæringsoppgaver etter avtale. Det er ønskelig at 

 



babysang blir et tilbud på FMU-bygget for at flere kan være 

interessert i å delta. Kostnader i forbindelse med stillingen 

dekkes av menighetens stillingsandel i Fellesrådet. 

 

Sak 8/2017 Retningslinjer for frivillige. 

Vedtak: 

Notat om Frivillige i Fjære menighet skal være retningsgivende 

for frivillige i menigheten. Notatet distribueres til ansatte i 

menigheten og menighetsutvalgene 

 

 

Sak 9/2017 Eventuelt. 

Søknad om støtte til rusfritt arrangement for ungdom på 

Bibelskolen 16. mai. 

Vedtak. 

Menighetsrådet støtter arrangementet med kr. 6000. 

 

 

Orienterings

saker 

Anne Hodnebrog orienterte om at hovedstyret i FMU tar ansvar 

for arbeidet med loppemarkedet i 2017. 

 

Per Arne Gulstad orienterte fra fellesrådet. Han nevnte at 

fellesrådet ønsket at det en gang i semesteret arrangeres en 

gudstjeneste i Grimstad kirke som alle soknene er sammen om. 

 

Per Kristian Finstad orienterte fra menighetsutvalget på Fevik. 

Eli Anne Uldal Garmo trekker seg fra utvalget, inn kommer 

Thomas Schaefer og Leif Andreassen. 

 

Kristian Tønnesøl orienterte om muligheter for utbygging av 

FMU-bygget. 

‘ 

 

 
 


